
ZARZĄDZENIE Nr 2777/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 grudnia 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej 

do składania wniosków o świadczenie 500+, świadczenie dobry start i działania 

w postępowaniu o przyznanie tego świadczenia w imieniu i na rzecz opiekuna tymczasowego. 

Na podstawie art. 26 ust. 4b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 

683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733 i 2185) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Piotra Rydzewskiego, p.o. Dyrektora Centrum Administracyjnego 

Pieczy Zastępczej do składania wniosków o świadczenie 500+, świadczenie dobry start i działania 

w postępowaniu o przyznanie tego świadczenia w imieniu i na rzecz opiekuna tymczasowego, 

o którym mowa w art. 25 ust. 7 zdanie trzecie, ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

2. W przypadku nieobecności Piotra Rydzewskiego p.o. Dyrektora Centrum 

Administracyjnego Pieczy Zastępczej, upoważnienia w tym samym zakresie udzielam 

Bartłomiejowi Kowalikowi, p.o. Zastępcy Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy 

Zastępczej.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 

przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach. 

§ 3.  Traci moc zarządzenie Nr 1897/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 sierpnia 

2022 r. w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej 

do składania wniosków o świadczenie dobry start i działania w postępowaniu o przyznanie tego 

świadczenia w imieniu i na rzecz opiekuna tymczasowego.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


